badv an ber ©retten. 5£>aS Äloftcr £l)enneubad) befaß h‘cv niete @üter, 
ginfe unb ©efälle. Unter biefen fornmen oerfd)iebeuc ©d)eufungeH ber©ertlja 

o. Slljenad), ©fjegattin beS 29ill)elm o. Äeppenbach, (Md)r. IX, 332, 
447) oor. ©üterb. fol. 241 b. Notandum primo , quod hec sunt bona et 

hii census, quos ac quo venerabilis domina bone memorie domina de Al- 
zena dedit monasterio nostro etc. fol. 243. Item silua in Richenbach dicta 
daz Busenholz, cuius annalis census spectat ad anniuersarium domine 

Berhte bone memorie de Alzena, a qua et suprascripta bona et census 
habemus, quod anniuersarium est Kalendis Aprilis etc. — 8 3ft nicht mehr 

oorl)anbeit. 9lud) h*ev mirb ©ertl)« n. SUjeuadh als eine $ßohltl)äterin bcS 
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£1. Xfyeitneu’bad) im ©üterb. fol. 226b. ertocHjnt: Norprehtesberge. Primo 
bona feoda seu census', quos dedit nobis domina de Alzana bone memorie 
cum vniuersis iuribus suis etc. ©. and) folg. 9iote. — 9 (JbenfaUS einge= 

gangen, fd)eint in ber 978f>e oon 9tovpved)t§berg gctrcfcn jit fein, itad) bcm 
einjigcn (Sintrag unter bicfcm Ortsnamen im Sfyenit. ©iiterb. Bv'tenkropf. 
Ibi et in Norprehtesberge quosdam pauculos census, quos liabemus, dedit 
nobis quidam miles de Hacbberg, et primo in Bütenkropfe est quoddam 
pratum, quod emptum fuit a Bvrcardo de Norprektesberg, quod dicitur 

Jo'schen matte, cuius est etc. — 10 ©. gtfdjr. X, 249. 23on ben (Einträgen 

in bcm ©üterbudfe unter Äeppeubad) fot. 153 ftg. foüen liier nur einige n>e= 
uige mitgett)citt io er ben: Bona siue feodum, quod babemus in dem vorhofe 
(3u dteidfenbad) im greiamt gehörig) , quod dedit nobis domina de Alzena, 
de quo clantur omni anno iure hereditario viii 1. d. infirmario nostro. 
Istud feodum siue istum censum quere Ricbenbach (@. bie 2tnm. 7), vbi 

et alia bona scripta sunt, que inibi dedit nostro monasterio eadem domina 
bone memorie de Alzena, que etiam sumptibus suis nostrum infirmitorium 
construxit. Item ad antiquam Keppenbacb quarta pars vnius feodi, quod 
dicitur am Sweigbcrg, et est de bonis emptis a domino Wilnhelmo de 

Keppenbacb (bcm ©)cmanne ber 53crtba o. Sttjenad)) . . . Census cu- 
stodis siue saeriste nostri. Primo ager vnus iuxta Bretenam prope domum 
dicte Schotten etc. — Item vnderthalp der alten Keppenbacb gen ben t)o- 

feu o'ber, obertlfalp ©unnenjil (©. 2(nm. 14), Oor bem fjolj jioüfdfcnt ber 
fyarbc eidfc onb Sofyanö gut Oon Äcppenbad), baö ^üffelin f>ct, babemus feo¬ 
dum vnum, quod antiquitus dicebatur Kawawes lehen etc. — 11 gtfcfyr. III, 

422, VII, 248. — 12 §einrid) II, 907. ju §adjberg. ©ad)ö I, 398 flg., 

413. — 13 Stnbtau. ©. obeu Urf. o. 4. 3ub 1310. — 14 ©erotsberg ift 
aud) uid)t mebr oorl)anbeu unb betfft im ©üterbudfe fot. 92 Gerlersberg. — 

©unuenjit befielt ebenfalls nid)t mcljr. 2ütS bem ©iiterbudje fot. 268b. ftg. 
»oilt id) (SinigcS an führen, looburd) beffen ehemalige Sage angebeutet loirb. 
Scriptura valde antiqua docente scribo hic, quod miles quondam Heinricus 
de Emutingen cognominatus, filius Meingos, ministerialis comitis Bvr. de 
Nuburg, quod ille dedit monasteria nostro pratum illud ob Sunnenzil, quod 

nunc Brägel dicitur, iuxta ripam dictam Bretten adiacens, pro remedio 

sue anime, tali condicione, vt in eodem prato iuxta Brettenam monasterium, 
si fieri posset, construeretur, quod et factum fuisset. — Item conuentus 
de Vilmarzelle cum haberet etiam pratum ac partem prati Sunnenzil et 
predium, quod tune dicebatur Landoldi, et aliud pratum iuxta ripam Ten- 

nibach ibidem et partem silue Breitenhart etc. Et notandum , quod prati 

Brägel iuxta Sunnenzil sunt xx iugera. item der Lobmatten n mansmatte 
vnd stozent an der eptisebinen von Andela eigen vnd an die almeinde, als 

die lakenstein stant, vnd an des Loliers lehen. Item Breitmatten sunt 
viii. iugera siue manmat etc. Item Sunnenzil est domus lapidea vna cum 
orto et etiam horreo, quam domum antique lauatrices, vtpote Mentellini 
et iam Ellina Messingin ac aliae semper kabuerunt, que se et sua mo¬ 

nasterio nostro dederunt et residenciam ibidem babuerunt et linteamina, 
mensalia, manuteria, vel cetera lauerunt. — Item Sunnenzil babemus mo- 
lendinum vnum muratum et lateribus tectum, vt apparet videntibus et 
transeuntibus, et ortum vnum contiguum, vnd ein blüwelen obertbalp, que 
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spectat ad molendinum. et rivulus vadens ad molendinum transit per bona* 
nostra etc. 23 v et t ent tja l auf bcr rcdjten ©eite bon bcnt 23vettcnbad) 

ift ein ©omtenberg. Ob bcrt ettoa ©onnenjtet geftanben? 3n bei* fftalje 

ift eine SJtütde, bon toeldjer in ber Utf. bom (6. Stprit 1336) 5. ÜJtdrj 1337 
bic fRebe, loeldjc Uri. überhaupt ju bergleidjen ift. — 15 ©gott, ber ©otjit 
^cinvidjö I, bcr ©tifter bcv fiiuie gürftcubevg = §a3lad). SJtünd) I, 

283, 326 ftg. ©. 329 fiitjrt iindj obige Urfunbe unridjtig an, trenn er 

fagt, bcr Sftatfgraf tjabe and) bie freien Seute jn 5t n bl au bem Sßolfram 

überlaffen. — 16 X, 105 u. f. u>. — 17 3tfdjr* X, 316. — 18 3*fdp\ 
X, 234 u. f. lb.